

## *Le nostre Pizze*

*Il nostro Forno utilizza solo farine 100% italiane poco raffinate prodotte da piccoli mulini selezionati per salvaguardare il concetto di filiera corta e, quindi, la qualità del prodotto e la salute. Le lunghe lievitazioni e un'alta idratazione degli impasti favoriscono una maggiore digeribilità e leggerezza.  
Mangiare bene è prima di tutto mangiare sano.*

*Our Oven uses only 100% Italian unrefined flours of selected small mills to safeguard the concept of short supply chain and therefore, product quality and health. The long leavening and high hydration of the dough promote greater digestibility and lightness.  
Eating well is above all eating healthy.*

## *Le Classiche*

### *Margherita*

*Pomodoro e mozzarella<sup>1</sup>  
Tomato and mozzarella  
5.5*

### *Un gusto*

*Pomodoro e mozzarella e un ingrediente a scelta<sup>2</sup>  
Tomato, mozzarella and an ingredient at your choice  
6.5*

### *Napoletana*

*Pomodoro, mozzarella, capperi e acciughe<sup>3</sup>  
Tomato, mozzarella, capers and anchovies  
7.5*

### *Veneziana*

*Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi<sup>4</sup>  
Tomato, mozzarella, ham and mushrooms  
7.5*

---

<sup>1</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>2</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>3</sup> Allergeni: glutine, latte, pesce / gluten, milk, fish

<sup>4</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

## **Sarda**

*Pomodoro, mozzarella, salsiccia secca, olive e pecorino sardo*<sup>5</sup>  
*Tomato, mozzarella, sardinian sausage, olives and sardinian Pecorino cheese*  
8

## **Quattro Stagioni**

*Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi e olive*<sup>6</sup>  
*Tomato, mozzarella, ham, mushrooms, artichokes and olives*  
8

## **Vegetariana**

*Pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane e peperoni*<sup>7</sup>  
*Tomato, mozzarella, zucchini, aubergines and peppers*  
7.5

## **Boscaiola**

*Pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia sarda, cipolla e olive*<sup>8</sup>  
*Tomato, mozzarella, mushrooms, sardinian sausage, onion and olives*  
8

## **Imperiale**

*Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, pomodorini e rucola*<sup>9</sup>  
*Tomato, mozzarella, raw ham, cherry tomatoes and rocket salad*  
9

## **Primavera**

*Pomodoro, mozzarella di bufala, rucola, pomodorini*<sup>10</sup>  
*Tomato, buffalo mozzarella, rocket salad, cherry tomatoes*  
8

## **Quattro formaggi**

*Mozzarella, gorgonzola, pecorino sardo, provola affumicata*<sup>11</sup>  
*Mozzarella, gorgonzola, sardinian Pecorino cheese, smoked provola*  
8

---

<sup>5</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>6</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>7</sup> Allergeni: glutine, latte/ gluten, milk

<sup>8</sup> Allergeni: glutine, latte/ gluten, milk

<sup>9</sup> Allergeni: glutine, latte/ gluten, milk

<sup>10</sup> Allergeni: glutine, latte/ gluten, milk

<sup>11</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

## ***Le speciali/Specials***

***Speciali nel gusto, speciali nella scelta degli ingredienti di qualità.***

*Special in taste, special in selection of quality ingredients.*

### ***Sbagliata***

*Fiordilatte, filetti di pomodoro, crema al basilico<sup>12</sup>  
Fiordilatte mozzarella, confit tomato confit, basil cream*

7

### ***Intrigante***

*Mozzarella, melanzane alla brace, pancetta, gorgonzola e cipolle<sup>13</sup>  
Mozzarella, grilled aubergines, bacon, "gorgonzola" cheese and onion*

9

### ***Burrata***

*Mozzarella, Burrata, pomodorini caramellati, tocchetti di melanzane alla brace<sup>14</sup>  
Mozzarella, "Burrata mozzarella", caramelized tomatoes, pieces of grilled aubergines*

11.5

### ***Rustica***

*Pomodoro, mozzarella, ricotta mustia, salsiccia fresca, cipolle e olive<sup>15</sup>  
Tomato, mozzarella, ricotta smoked cheese, fresh sausage, onions and olives*

9.5

### ***Sfiziosa***

*Pomodoro, mozzarella, salsiccia secca, olio piccante, rucola, pomodorini, bufala fresca<sup>16</sup>  
Tomato, mozzarella, sardinian sausage, spicy oil, rocket salad , cherry tomatoes, buffalo  
mozzarella*

10

### ***Girasole***

*Pomodoro, Bufala, fiori di zucca, acciughe, Bottarga di Cabras<sup>17</sup>  
Tomato, Buffalo mozzarella, zucchini flowers, anchovies, Bottarga di Cabras*

12.5

---

<sup>12</sup> Allergeni: glutine, latte, frutta con guscio / gluten, milk, with nuts

<sup>13</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>14</sup> Allergeni: glutine, latte, / gluten, milk

<sup>15</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>16</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>17</sup> Allergeni: glutine, latte, pesce / gluten, milk, fish

## **Sa Cheya**

*Pomodoro, mozzarella, provola affumicata, pancetta, zucchine<sup>18</sup>  
Tomato, mozzarella, smoked provola, bacon, zucchini*

9

## **Casareccia**

*Mozzarella, Burrata, mortadella, polvere di pistacchio<sup>19</sup>  
Mozzarella, "Burrata" mozzarella, mortadella, pistachio powder*

12

## **Delizia di mare**

*Pomodoro, olio all'aglio, la nostra salsa di conchiglie di mare (cozze e vongole), molluschi e  
gamberi, leggera mozzarella al cuore<sup>20</sup>*

*Tomato, garlic oil, our sauce of sea shells (mussels and clams), molluscs and prawns,  
light mozzarella at the heart*

14

## **Saporitissima**

*Mozzarella, radicchio, gorgonzola, speck e noci (nuts)<sup>21</sup>*

10

## **Del Pastore Sardo**

*Mozzarella, provola affumicata, salsiccia fresca alla brace al profumo di timo sardo, pecorino a  
scaglie, pomodorino confit, pesto di finocchietto selvatico<sup>22</sup>*

*Mozzarella, smoked provola cheese, sardinian sausage flavoured with thyme, "Pecorino" sheep  
cheese, wild fennel pesto, tomato confit*

12.5

## **Bell'Italia**

*Mozzarella, Stracciata di bufala, crudo di Parma, pesto di rucola, scaglie di pecorino sardo<sup>23</sup>  
Buffalo mozzarella, Parma ham, rocket pesto, flakes of Sardinian pecorino*

13

---

<sup>18</sup> Allergeni: glutine, latte/ gluten, milk

<sup>19</sup> Allergeni: glutine, latte, frutta con guscio / gluten, milk, with nuts

<sup>20</sup> Allergeni: glutine, latte, pesce, sedano, molluschi, crostacei / gluten, milk, fish, celery, mollusk, shellfish,

<sup>21</sup> Allergeni: glutine, latte, frutta con guscio / gluten, milk, with nuts

<sup>22</sup> Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>23</sup> Allergeni: glutine, latte/ gluten, milk

## **Pizze d'Autore**

***Il nostro impasto d'autore nasce per tornare alle origini utilizzando la farina dei nostri nonni, fragranza di casa. Una farina "tipo 2" verace macinata a pietra come una volta lievitata almeno 52 ore: per guardare al futuro spesso occorre riscoprire il passato.***

*Our "author dough" is born to go back to the origins with the flour of our grandparents, home fragrance. A true type 2 stone-ground like once leavened at least 52 hours: to look at the future it is often necessary to rediscover the past*

### **Vero tonno**

*Mozzarella, tonno fresco, pesto di rucola e cipolla rossa<sup>24</sup>  
Mozzarella, fresh Tuna, rocket salad pesto and red onion*

13

### **Fiori**

*Mozzarella, colatura di Burrata, fiori di zucca, zucchine marinate alla menta alla brace<sup>25</sup>  
Mozzarella, cream of "Burrata" mozzarella, zucchini flowers, grilled zucchini marinated with mint*

12.5

### **Villasole**

*Mozzarella, Stracciata di bufala, acciughe del Mar del Cantabrico, coriandoli di pomodoro secco, tapenade (crema) di olive nere<sup>26</sup>*

*Mozzarella, Buffalo mozzarella, Cantabrico Sea anchovies, dried tomato slices, black olive tapenade*

15

### **Sensoriale**

*Mozzarella, mozzarella di bufala, melanzana affumicata in crema e a funghetti, pomodoro confit, guanciale croccante e pinoli tostati<sup>27</sup>*

*Mozzarella, buffalo mozzarella, smoked aubergines in cream and chunks, confit tomato, crispy bacon and toasted pine nuts*

14

### **Salmone**

*Mozzarella, Stracciata di bufala, salmone fresco marinato agli agrumi, peperone alla maggiorana<sup>28</sup>  
Mozzarella, "Buffalo" mozzarella, fresh salmon marinated with citrus, peppers to majoram.*

13

### **Fantasia del pizzaiolo**

13 euro

<sup>24</sup>Allergeni: glutine, latte, pesce, solfiti / gluten, milk, fish, sulfites

<sup>25</sup>Allergeni: glutine, latte / gluten, milk

<sup>26</sup>Allergeni: glutine, latte, pesce / gluten, milk, fish

<sup>27</sup>Allergeni: glutine, latte, frutta con guscio / gluten, milk, whit nuts

<sup>28</sup>Allergeni: glutine, latte, pesce / gluten, milk, fish